Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

o) 19 Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento B FiN

50 Farfalla - Assoluti Femmine 1980-2008

Monastier di Teviso, Domenica 30/04/2023 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

12

Il
AW

Cognome e nome

MORESCHINI ANGELICA
DE MOZZ| SOFIA

LAGO REBECCA
GRANDESSO NICOLE
SCALCO GIORGIA
PASQUETTO EMMA
PERUZZO ELENA
SCOTTON EVELYN
ZANELLA NICOLE
GUERRIERO ANNA
LUNETTA MARIA ALESSANDRA
SEGATO GIADA
MAZZUIA EMMA
VIGOLO ELENA

Risultati completi

Anno

2004
2006
2003
2007
2007
2007
2004
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
THERMAL DELFINI ABANO

VENETO

Foglion. 1
12/05/2023

Serie

FINALE Punti

00:29.30
00:29.48
00:30.02
00:30.07
00:30.08
00:30.11
00:30.43
00:30.79
00:31.60
00:32.09
00:32.71
00:32.80
00:34.02
00:38.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

