

1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento B

Risultati completi



Foglio n. 1 12/05/2023

Serie

50 Farfalla - Assoluti Femmine 1980-2008

Monastier di Teviso, Domenica 30/04/2023 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	MORESCHINI ANGELICA	2004	ITA	TEAM VENETO	00:29.30	
2	DE MOZZI SOFIA	2006	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:29.48	
3	LAGO REBECCA	2003	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.02	
4	GRANDESSO NICOLE	2007	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.07	
5	SCALCO GIORGIA	2007	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.08	
6	PASQUETTO EMMA	2007	ITA	TEAM VENETO	00:30.11	
7	PERUZZO ELENA	2004	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:30.43	
8	SCOTTON EVELYN	2008	ITA	TEAM VENETO	00:30.79	
9	ZANELLA NICOLE	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:31.60	
10	GUERRIERO ANNA	2006	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.09	
11	LUNETTA MARIA ALESSANDRA	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:32.71	
12	SEGATO GIADA	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.80	
13	MAZZUIA EMMA	2008	ITA	PIAVE NUOTO	00:34.02	
14	VIGOLO ELENA	2007	ITA	THERMAL DELFINI ABANO	00:38.09	